
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                             

Wałbrzych 17.07.2012 r.  
 

DZPZ-530-Zp/63/PN-58/12 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ i OGŁOSZENIA 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego i soczewek okulistycznych – Zp/63/PN-58/12 
 

 Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ. 

Jest: 
Pakiet nr 15 
Soczewki 

L.p. NAZWA J.M. ILOŚĆ  
CENA 

NETTO 
VAT % 

WARTOŚĆ 

NETTO 
WARTOŚĆ BRUTTO PRODUCENT 

1. 

Soczewki  bezaberracyjne  akrylowe 
hydrofilne z injektorem i kadridŜem 
.WyposaŜone w filtry UV, sferyczne 
dwuwypukłe o stałym dioptraŜu na 
części optycznej soczewki.Budowa 

szt. 50      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

części haptycznych jednoczęściowa o 
anulacji 0 stopni. Konstrukcja  4  
haptyków naroŜnych ze znacznikiem 
poprawności połoŜenia soczewki. 
Ostre krawędzie na częściach  
optycznych i haptycznych, dodatkowo 
bariera 360 stopni na części optycznej 
soczewki . Poziom uwodnienia 
soczewki równy lub większy 26%. 
Niski  współczynnik  refrakcji  1,458 
lub mniej. Funkcja  anti-glare 
redukująca odblaski. Soczewka  
dostępna w dioptraŜach od 0+30 D , w 
tym od 0+9 co 1 D, natomiast od 
10+30 D co 0,5 D. Wymiar całkowity 
soczewki zaleŜny od dioptraŜu 
,implantacja za pomocą injektora 
dołączonego do soczewki przez cięcie 
2,8 z przyłozenia 2,6 mm.Soczewka 
zamawiana jest  wraz z injectorem 
tego samego producenta co soczewka 

2. 

Soczewka hydrofobowa 
jednoczęściowa  sferyczna,budowa 
modifiedC  Nawodnienie do 
równowagi-Pakowana w roztworze  
soli fizjologicznej zapewniającej 
stabilność materiału i brak 

szt. 150       



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

powstawania wakuoli . powstałych w 
krytycznych momentach 
niekontrolowanego nawodnienia. 
Materiał gwarantujący brak 
odblasków.  Filtr UV 
Optyka 6 mm, długość  12,5 mm 
Zakres dioptraŜu 0D-34D,wzrost 01D 
( w przedziale 10,0D-30D wzrost co 
0,5D)  Współczynnik refrakcji  1,54  
w temperaturze 35 stopni Celsjusza. 
–Konstrukcja soczewki zapewniająca  
stabilność  poprzez  odchylenie części 
optycznej w stosunku do haptyków 
soczewki, co zapewnia przyleganie 
soczewki do tylnej  torby.    360 stopni 
ostra krawędź 
Uwodnienie 4% 
Implantacja 2,2 
Injector jednorazowy 
Otwory fenestrakcyjne, zapewniające 
większą stabilność. 

3. 

Triamcinolone Actonide 4%, 
zawiesina acetonidu triamcynolonu w 
roztworze soli o pH 7,2. Substancja do 
wybarwiania ciała szklistego, 
substancja bez konserwantów. 
Sterylna fiolka 2ml gotowa do uŜycia 

szt. 10      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

   RAZEM      

Zamawiający  wymaga   utworzenia depozytu soczewkowego. 
Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  soczewek  systemów implantacyjnych. 
 
winno być : 
Pakiet nr 15 
Soczewki 

L.p. NAZWA J.M. ILOŚĆ  
CENA 

NETTO 
VAT % 

WARTOŚĆ 

NETTO 
WARTOŚĆ BRUTTO PRODUCENT 

1. 

Soczewka bezaberracyjna 
akrylowa hydrofilna do 
mikrocięcia poniŜej 2,0 mm. 
Budowa soczewki 
jednoczęściowa o 3 stopniowej 
stabilizacji haptyków. Funkcja 
anti-glare redukująca odblaski. 
Budowa soczewki asferyczna 
dwuwypukła o stałym dioptraŜu 
na części optycznej soczewki. 

szt. 50      



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Poziom uwodnienia soczewki 
równy lub większy 26%. Niski 
współczynnik refrakcji 1,458 
lub mniejszy. Wymiar 
całkowity soczewki zaleŜny od 
dioptraŜu. Budowa części 
haptycznych jednoczęściowa o 
angulacji 10 stopni. Konstrukcja 
4 haptyków naroŜnych. Funkcja 
Square Edge ostre krawędzie na 
częściach optycznych i 
haptycznych, dodatkowo bariera 
360 stopni na części optycznej 
soczewki. Zakres dioptraŜu od 
0+30D, w tym od 0+9 co 1D, 
natomiast od 10+30D co 0.5D. 
Do kaŜdej soczewki dołączony 
injector o średnicy 1,8 mm. 

2. 

Soczewka hydrofobowa 
jednoczęściowa, asferyczna, 
bezaberracyjna. Budowa 
dwuhaptyczna typu 

szt. 150       



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

zmodyfikowane C. Konstrukcja 
optyki przesunięta w kierunku 
tyłu w stosunku do haptyków 
soczewki, co zapewnia dobre 
przyleganie soczewki do tylniej 
torby, dodatkowo bariera 
zabezpieczająca przed PCO 360 
stopni – ostra 
krawędź.Soczewka z otworami 
fenestracyjnymi, 
zapewniającymi zwiększoną 
stabilność soczewki poprzez 
pochłanianie sił powstałych 
przy obkurczeniu torebki. 
Soczewka pakowana w 
roztworze soli fizjologicznej 
zapewniając stabilność 
materiału i brak powstawania 
wakuoli po wszczepie, materiał 
gwarantujący brak powstawania 
odblasków. Soczewka z filtrem 
UV. Zakres dioptraŜu : od 0,0D 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

do +34,0D. W przedziale +10,0 
do +30,0D dostępna co 0,5D. 
Średnica części optycznej: 6 
mm Średnica całkowitej 
soczewki: 12,5 mm 
Uwolnienie soczewki : 3%-4% 
Dołączony jednorazowy injector 
do cięcia 2,2mm.  

3. 

Triamcinolone Actonide 4%, 
zawiesina acetonidu 
triamcynolonu w roztworze soli 
o pH 7,2. Substancja do 
wybarwiania ciała szklistego, 
substancja bez konserwantów. 
Sterylna fiolka 2ml gotowa do 
uŜycia 

szt. 10      

   RAZEM      

Zamawiający  wymaga   utworzenia depozytu soczewkowego. 

Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  soczewek  systemów implantacyjnych. 

W związku z wprowadzoną zmianą  Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 20.07.2012 godz. 9:30 oraz otwarcia ofert w 
postępowaniu przetargowym na dzień 20.07.2012 r. godz. 11:15 
 



                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 


